2025年4月25日

各 位

      会 社 名   京阪神ビルディング株式会社

代表者名     代表取締役社長 若林 常夫

（コード番号：8818 東証プライム）

 問合せ先 上席執行役員管理統括  堀 貴生

（TEL. 06-6202-7331）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 5 月 1 日付での人事異動につき、下記のと

おり決定しましたのでお知らせします。

記

人事異動（ 2025年 5月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

田岡
た お か

 郁子
い く こ

 サステナビリティ推進室長

兼経営企画部次長

経営企画部兼サステナビリ

ティ推進室次長

以 上